
Východní Čechy – příroda a historické dědictví Jméno lovce:

Která řeka pramení pod nejvyšším vrcholem České Republiky?

Jakou přezdívku má Nové město nad Metují?

Jak se nazývá dům čp. 110 z roku 1546 na Smetanově náměstí v Litomyšli?

Jak se jmenuje údolí, ve kterém se nachází Staré Bělidlo?

Nepovinné otázky:

Vyber si jednu z osobností narozených kdekoliv ve východních Čechách a napiš čím 
byl/a významná.

Kam by ses ještě ve východních Čechách chtěl/a podívat?

Jaké místo ve východní Čechách, které si již navštívil/a, se ti líbilo a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


